
平成 29年 4月吉日   

塾・教室関係者各位 

岡 山 学 芸 館 清 秀 中 学 校 

岡 山 学 芸 館 高 等 学 校 

                                                                  校長    森    健   太   郎   

 

岡山学芸館清秀中学校／岡山学芸館高等学校 

入試説明会のご案内 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本学園の教育活動に対しまして、格別のご 

高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 昨年度の受験では多くの生徒の皆様が受験をしてくださり、誠にありがとうございました。本年度も 

本校を第一志望校として、お考え頂ければ幸いでございます。 

さて、昨年度までは別日程で行われていた中学校・高校の入試説明会を今年度、本校会場では同日に下

記の要領で実施いたします。清秀 2期生の進路状況の報告や岡山学芸館高校の入試制度など皆様方へお伝

えしたい内容が多々ございます。 

つきましてはご多忙とは存じますが、是非ご出席くださいますよう、ご案内申し上げます。なお、今回

より岡山学芸館高等学校も清秀中学校と同様にお車代はございませんのでご了承ください。 

敬具 

記 

 

１．日時と場所    ①6月 9日（金） 10時 00分～12時 00分 （本校会場,中高合同） 

9時 30分～     受付 

10時 00分～11時 00分  【清 秀】入試説明,学校説明 

11時 00分～12時 00分 【学芸館】入試説明,学校説明 

   ※11時以降、ご希望の方は授業見学が可能です。（～12時 45分） 

        於：岡山学芸館清秀中学校／岡山学芸館高等学校（駐車：本校グラウンド） 

 

    ②6月 15日（木） 10時 00分～11時 30分 （倉敷会場,高校のみ） 

   9時 30分～   受付 

         10時 00分～11時 30分 【学芸館】入試説明、学校説明 

於：倉敷市芸文館 別館２０２  （駐車：倉敷市芸文館地下駐車場） 

 

２．申込締め切り    6月 2日(金) 

 

３．問合わせ・申込先  岡山学芸館清秀中学校    入試広報部（担当 矢北・平賀） 

         岡山学芸館高等学校    入試広報部（担当 黒住・小笠原） 

             

FAXでのお申し込みの場合は、別紙の出欠通知書をご利用ください。 

            お電話またはメールでもお申し込みを受け付けております。 

【清 秀】（TEL 086－942－4916／メール info_seishu@gakugeikan.ed.jp) 

【学芸館】（TEL 086－942－3864／メール info@gakugeikan.ed.jp) 

＊メールの場合は、貴塾・教室名、住所、電話番号、参加代表者名、参加人数を 

お知らせください。 

＊受理した後に、確認通知を FAXまたはメールにて返信させていただきます。 

お早めに申し込みください。 

mailto:info_seishu@gakugeikan.ed.jp
mailto:info@gakugeikan.ed.jp


出 欠 通 知 書 

（下記の該当にレ点の上,  6月 2日(金)までにＦＡＸにてご返信ください） 

 

□参加する    □参加しない 

 

参加の方は、下記の参加日程にレ点を記入して下さい 

□ 6月  9日（金）岡山学芸館入試説明会（清秀・学芸館 @本校） 

□ 6月 15日（木）岡山学芸館入試説明会（学芸館 @倉敷市芸文館） 

 

ＦＡＸ：０８６－９４３－８０４０（岡山学芸館代表） 

貴塾・教室名  

貴塾生徒の 

主な入試対象 

□中学入試   □高校入試    □両方 

※ご参考までにご記入ください（レ点） 

住所 

 

〒    - 

 

 

 

電話番号  

返信 FAX番号  

参加代表者名  

参加人数             名      

 

※ ご記載いただいた情報は、学校説明会等のイベントの運営・資料郵送の際にのみ使用し、その他

の目的では使用いたしません。 


